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Dz-02.0021.15.2015 

 

 

PROTOKÓŁ 

z XV sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 16 grudnia 2015 r.  

w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22 

 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga otworzyła obrady XV sesji Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki o godz. 18:08. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad 

następujących projektów uchwał: 

– jako pkt 3 projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, 

Infrastruktury i Handlu w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla 

inwestycji przy ul. Żółkiewskiego i al. Powstania Warszawskiego w Krakowie. Projekt 

uchwały został wprowadzony do porządku obrad w głosowaniu: za – 17, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.    

– jako pkt 4 projekt uchwały Komisji Edukacji w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia 

prawa trwałego zarządu na rzecz Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 11. Projekt 

uchwały został wprowadzony do porządku obrad w głosowaniu: za – 16, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.    

Następnie Przewodnicząca Rady odczytała pozostałe punkty z projektu porządku obrad, 

które w wyniku wprowadzonych wyżej wymienionych zmian automatycznie ulegają 

przesunięciu. 

 

Po wprowadzonych zmianach porządek obrad XV sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

przedstawia się następująco:   

 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

3. Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury  

i Handlu w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

przy ul. Żółkiewskiego i al. Powstania Warszawskiego w Krakowie. 

4. Projekt uchwały Komisji Edukacji w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia prawa 

trwałego zarządu na rzecz Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 11. 

5. Projekt uchwały Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie opinii dotyczącej 

ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego położonego przy ul. Kieleckiej. 

6. Projekt uchwały Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie opinii dotyczącej 

ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego położonego przy ul. 

Bobrowskiego. 

7. Oświadczenia i komunikaty.  

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poinformowała radnych, iż nie wpłynęły żadne 

uwagi na piśmie do protokołu z XIV sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki, w związku  

z tym stwierdziła, że protokół został przyjęty. 

 

Ad. 3.  Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, 

Infrastruktury i Handlu w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków 

zabudowy dla inwestycji przy ul. Żółkiewskiego i al. Powstania Warszawskiego 

w Krakowie. 
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Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Komisji p. Marcin Jaworski. 

W dyskusji głos zabrali: p. Beata Dzieszyńska, p. Małgorzata Ciemięga, p. Marian 

Andruchów, przedstawicielka Stowarzyszenia Obrony Grzegórzek, p. Magdalena 

Maliszewska, p. Maciej Hankus, p. Tomasz Makowski, p. Jarosław Świech, p. Agnieszka 

Pasieka. 

W trakcie dyskusji p. Małgorzata Ciemięga złożyła poprawkę do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała poprawkę pod głosowanie: za – 10, przeciw – 6, 

wstrzymujących się – 3. Poprawka została przyjęta. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały wraz z przyjętą poprawką 

pod głosowanie: za – 10, przeciw – 7, wstrzymujących się – 2. Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 4. Projekt uchwały Komisji Edukacji w sprawie opinii dotyczącej 

ustanowienia prawa trwałego zarządu na rzecz Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 11. 

 

Projekt uchwały odczytała Przewodnicząca Komisji p. Ewelina Garbacka-Kalemba. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 17, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 5. Projekt uchwały Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie opinii 

dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego położonego 

przy ul. Kieleckiej. 

 

Projekt uchwały odczytał p. Łukasz Derdziński. 

Pan Łukasz Derdziński zdał relację z wizji przeprowadzonej w lokalu. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 18, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 6. Projekt uchwały Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie opinii 

dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego położonego 

przy ul. Bobrowskiego. 

 

Pani Magdalena Maliszewska poinformowała, iż nie udało jej się przeprowadzić wizji  

w lokalu. 

Następnie głos zabrali radni: p. Małgorzata Ciemięga, p. Ewelina Garbacka-Kalemba. 

Pani Małgorzata Ciemięga zgłosiła wniosek formalny o odrzucenie projektu uchwały.  

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała wniosek formalny pod głosowanie: za – 18, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Wniosek formalny został przyjęty i projekt uchwały 

został odrzucony. 

 

Ad. 7. Oświadczenia i komunikaty.  

 

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

- Przewodnicząca Rady poinformowała, iż kolejna sesja Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

odbędzie się 14 stycznia 2016 r. o godz. 18.00. 

- Prezes Krakowskiego Kolejowego Klubu Sportowego poinformował, iż teren na którym 

znajdują się korty tenisowe przeszedł na rzecz Gminy Miejskiej Kraków. Prezes 

podziękował Radnym za dotychczasową pomoc oraz poprosił, aby Rada Dzielnicy poparła 

starania Krakowskiego Kolejowego Klubu Sportowego o wydzierżawienie tego terenu. 

Prezes złożył również życzenia świąteczne. Głos w tej sprawie zabrała również  

p. Magdalena Maliszewska. 

- Przewodnicząca Rady złożyła życzenia świąteczne. 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga 

zamknęła XV sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 18:53.  

 

 

 

 

 

Protokołowała:      Prowadząca obrady: 

       

Barbara Lipowa           Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

     


